

세 입 예 산 서

2019년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	5,689,468,570	5,229,691,000	459,777,570	8.79 %
100 지방세수입	1,285,000,000	1,135,000,000	150,000,000	13.22 %
110 지방세	1,285,000,000	1,135,000,000	150,000,000	13.22 %
111 보통세	1,066,000,000	916,000,000	150,000,000	16.38 %
112 목적세	211,200,000	211,200,000	0	0.00 %
113 지난년도수입	7,800,000	7,800,000	0	0.00 %
200 세외수입	110,696,762	89,658,237	21,038,525	23.47 %
210 경상적세외수입	22,556,466	22,272,858	283,608	1.27 %
211 재산임대수입	720,014	720,014	0	0.00 %
212 사용료수입	3,763,124	3,763,124	0	0.00 %
213 수수료수입	2,432,135	2,432,135	0	0.00 %
214 사업수입	4,949,084	4,749,085	199,999	4.21 %
215 징수교부금수입	3,669,500	3,669,500	0	0.00 %
216 이자수입	7,022,609	6,939,000	83,609	1.20 %
220 임시적세외수입	88,140,296	67,385,379	20,754,917	30.80 %
221 재산매각수입	9,000,000	9,000,000	0	0.00 %
222 부담금	49,421,030	37,946,788	11,474,242	30.24 %
223 과징금및과태료등	271,500	271,500	0	0.00 %
224 기타수입	29,307,380	20,137,091	9,170,289	45.54 %
225 지난연도수입	140,386	30,000	110,386	367.95 %
300 지방교부세	1,186,514,093	1,052,000,000	134,514,093	12.79 %
310 지방교부세	1,186,514,093	1,052,000,000	134,514,093	12.79 %
311 지방교부세	1,186,514,093	1,052,000,000	134,514,093	12.79 %
500 보조금	2,740,521,720	2,619,823,802	120,697,918	4.61 %
510 국고보조금등	2,740,521,720	2,619,823,802	120,697,918	4.61 %
511 국고보조금등	2,740,521,720	2,619,823,802	120,697,918	4.61 %
700 보전수입등및내부거래	366,735,995	333,208,961	33,527,034	10.06 %
710 보전수입등	162,784,038	139,967,165	22,816,873	16.30 %
711 잉여금	161,536,298	138,846,981	22,689,317	16.34 %
712 전년도이월금	127,556	0	127,556	순증
713 용자금원금수입	1,120,184	1,120,184	0	0.00 %
720 내부거래	203,951,957	193,241,796	10,710,161	5.54 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	증감률
721 전입금	203,951,957	193,241,796	10,710,161	5.54 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	증감률
총 계	5,235,043,749	4,786,400,000	448,643,749	9.37 %
100 지방세수입	1,285,000,000	1,135,000,000	150,000,000	13.22 %
110 지방세	1,285,000,000	1,135,000,000	150,000,000	13.22 %
111 보통세	1,066,000,000	916,000,000	150,000,000	16.38 %
112 목적세	211,200,000	211,200,000	0	0.00 %
113 지난년도수입	7,800,000	7,800,000	0	0.00 %
200 세외수입	87,346,060	66,390,610	20,955,450	31.56 %
210 경상적세외수입	21,934,391	21,733,858	200,533	0.92 %
211 재산임대수입	720,014	720,014	0	0.00 %
212 사용료수입	3,763,124	3,763,124	0	0.00 %
213 수수료수입	2,432,135	2,432,135	0	0.00 %
214 사업수입	4,949,084	4,749,085	199,999	4.21 %
215 징수교부금수입	3,669,500	3,669,500	0	0.00 %
216 이자수입	6,400,534	6,400,000	534	0.01 %
220 임시적세외수입	65,411,669	44,656,752	20,754,917	46.48 %
221 재산매각수입	9,000,000	9,000,000	0	0.00 %
222 부담금	27,274,382	15,800,140	11,474,242	72.62 %
223 과징금및과태료등	271,500	271,500	0	0.00 %
224 기타수입	28,725,401	19,555,112	9,170,289	46.89 %
225 지난연도수입	140,386	30,000	110,386	367.95 %
300 지방교부세	1,186,514,093	1,052,000,000	134,514,093	12.79 %
310 지방교부세	1,186,514,093	1,052,000,000	134,514,093	12.79 %
311 지방교부세	1,186,514,093	1,052,000,000	134,514,093	12.79 %
500 보조금	2,502,961,103	2,382,263,185	120,697,918	5.07 %
510 국고보조금등	2,502,961,103	2,382,263,185	120,697,918	5.07 %
511 국고보조금등	2,502,961,103	2,382,263,185	120,697,918	5.07 %
700 보전수입등및내부거래	173,222,493	150,746,205	22,476,288	14.91 %
710 보전수입등	115,069,678	92,593,390	22,476,288	24.27 %
711 잉여금	113,828,146	91,474,106	22,354,040	24.44 %
712 전년도이월금	122,248	0	122,248	순증
713 융자금원금수입	1,119,284	1,119,284	0	0.00 %
720 내부거래	58,152,815	58,152,815	0	0.00 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	증감률
721 전입금	58,152,815	58,152,815	0	0.00 %

장·관·항	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	454,424,821	443,291,000	11,133,821	2.51 %
200 세외수입	23,350,702	23,267,627	83,075	0.36 %
210 경상적세외수입	622,075	539,000	83,075	15.41 %
216 이자수입	622,075	539,000	83,075	15.41 %
220 임시적세외수입	22,728,627	22,728,627	0	0.00 %
222 부담금	22,146,648	22,146,648	0	0.00 %
224 기타수입	581,979	581,979	0	0.00 %
500 보조금	237,560,617	237,560,617	0	0.00 %
510 국고보조금등	237,560,617	237,560,617	0	0.00 %
511 국고보조금등	237,560,617	237,560,617	0	0.00 %
700 보전수입등및내부거래	193,513,502	182,462,756	11,050,746	6.06 %
710 보전수입등	47,714,360	47,373,775	340,585	0.72 %
711 잉여금	47,708,152	47,372,875	335,277	0.71 %
712 전년도이월금	5,308	0	5,308	순증
713 융자금원금수입	900	900	0	0.00 %
720 내부거래	145,799,142	135,088,981	10,710,161	7.93 %
721 전입금	145,799,142	135,088,981	10,710,161	7.93 %